

PAKIET NR 30

Program lekowy - LECZENIE NIEDROBNOKOMÓRKOWEGO RAKA PŁUCA

Wadium 290,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Gefitinib 250mg x 30 tabl.	op.	5			510,30	2 551,50	8%	GLENMARK / GEFITINIB / 5902020241676 op. x 30 tabl.
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	2 551,50		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 2 551,50

Słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt jeden zł 50/00

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 2 362,50

Słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa zł 50/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 71

Program lekowy - LECZENIE MIĘSAKÓW TKANEK MIĘKKICH

Wadium 765,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Trabectedin 1mg fiołka iv Możliwość realizacji: 0,25mg fiołka. 1mg fiołka Trwałość po rekonstytucji minimum 30 h	mg	15			5 455,30	81 829,50	8%	PHARMA MAR / YONDELIS / .5909990635177/ 5909990635184 op. x 1 fioł. 1mg/ 0,25mg inj.
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	81 829,50		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 81 829,50

Słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć zł 50/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 75 768,05

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem zł 05/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 82

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium 870,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1	Capecitabinum dawka 150mg postać: tabl. opakowanie op./ 60 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	50			65,77	3 288,50	8%	Glenmark / Capecitabine / 5909991004736 / 150mg x 60 tabl.
2	Capecitabinum dawka 500mg postać: tabl. opakowanie op./ 120 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	700			442,26	309 582,00	8%	Glenmark / Capecitabine / 590999100699 / 500mg x 120 tabl.
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	312 870,50		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 312 870,50

Słownie: trzysta dwanaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł 50/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 289 694,91

Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery zł 91/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 132

Wadium 4,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Ajmalinum dawka 5mg/ml postać : inj. iv ( roztwór ) opakowanie 5 ampułek 10ml	op.	5			78,60	393,00	8%	Carinopharm / Gilurytmal 5mg/ml 10ml x 5 amp. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	393,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 393,00

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 363,89

Słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy 89/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 134

Wadium 85,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Amphotericinum 10% zawiesina 1 butelka 40ml	op.	300			35,87	10 761,00	8%	BMS / Fungizone / 10% zawiesina 40ml op. x 1 but. import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	10 761,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 10 761,00

Słownie: dziesięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 9 963,89

Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy zł 89/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 136

Wadium 2 100,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Aztreonam 1000mg x 1 fiolka	op.	1 400			192,24	269 136,00	8%	Sanofi Aventis / Azactam 1g op. x 1 fiol. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	269 136,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 269 136,00

Słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści sześć zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 249 200,00

Słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 137

Wadium 315,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Blue Patente V 2,5% inj. x 5 amp. 2ml	op.	30			1 420,20	42 606,00	8%	Guerbet / Patent blau V 2,5% inj. 5 amp. 2 ml import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	42 606,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 42 606,00

Słownie: czterdzieści dwa tysiące sześćset sześć zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 39 450,00

Słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 145

Wadium 35,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Dantrolen um dawka 20mg postać inj. iv. X 12 fiolek	op.	1			4 209,84	4 209,84	8%	Norgine BV / Dantrolen 20mg x 12 fiolek inj. iv. Import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	4 209,84		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 4 209,84

Słownie: cztery tysiące dwieście dziewięć zł 84/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 3 898,00

Słownie: trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020



PAKIET NR 146

Wadium 4,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Dapsonum dawka 100mg postać tabl. x 100 tabletek	op.	5			86,09	430,45	8%	Sanofi Aventis / Disulone 100mg x 100 tabl. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	430,45		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 430,45

Słownie: czterysta trzydzieści zł 45/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 398,56

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem zł 56/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 148

Wadium 5,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Dihydralazinum 25mg x 100 tabl.	op.	30			91,75	2 752,50	8%	Teofarma / Nepresol 25mg x 100 tabl. / import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	2 752,50		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 2 752,50

Słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt dwa zł 50/200

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 2 548,61

Słownie: dwa tysiące pięćset czterdzieści osiem zł 61/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 149

Wadium 15,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Dihydralazinum 25mg/2ml inj. iv fiolka x 5 fiolek	op.	5			351,00	1 755,00	8%	Teofarma / Nepresol 25mg/2ml x 5 fiol. / import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	1 755,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 1 755,00

Słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt pięć zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 1 625,00

Słownie: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia pięć zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 150

Wadium 475,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Argipressin 40jm/2ml x 5 amp.	op.	25			4 843,80	121 095,00	8%	Empressin 40jm/2ml inj. x 10 amp. ORPHA DEVEL Niemcy import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	121 095,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 121 095,00

Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćdziesiąt pięć zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 112 125,00

Słownie: sto dwanaście tysięcy sto dwadzieścia pięć zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 152

Wadium 2 105,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Foscarnet 24 mg/ml inj. x 1 flakon 250ml	flakon	300			844,34	253 302,00	8%	Clinigen / Foscavir 24mg/ml inj. x 1 flakon 250ml import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	253 302,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 253 302,00

Słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dwa zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 234 538,89

Słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące pięćset trzydzieści osiem zł 89/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 154

Wadium 11,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Hyaluronidasum dawka 150 IE postać inj. im/iv/sc ( roztwór ) x 10	op.	5			369,36	1 846,80	8%	Riemser / HYLASE 150IE x 10 fiol. inj. im/iv/ sc import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 846,80		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 1 846,80

Słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści sześć zł 80/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 1 710,00

Słownie: jeden tysiąc siedemset dziesięć zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 155

Wadium 80,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Indocyjanine green dawka 25mg postać inj. iv ( proszek + rozp. ) op. x 5,0 amp.	op.	6			1 462,32	8 773,92	8%	Diagnostic Green / Verdye 25mg x 5 amp. inj. /import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	8 773,92		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 8 773,92

Słownie: osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy zł 92/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 8 124,00

Słownie: osiem tysięcy sto dwadzieścia cztery zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 156

Wadium 4,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Isoprenaline 0,2mg/1ml inj. x 5 fiolek	op.	20			32,24	644,80	8%	Monico Spa / Isoprenaline 0,2mg/1ml inj. x 5 fiol. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	644,80		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 644,80

Słownie: sześćset czterdzieści cztery zł 80/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 597,04

Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt siedem zł 04/100

Sokołów, 30.03.2020



PAKIET NR 159

Wadium 4,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Methylenum coeruleum 1% roztwór iniekcje opakowanie 10 ampułek	op.	5			74,52	372,60	8%	Sterop /Metiblo / 10mg/1ml inj. op. x 10 amp. / import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	372,60		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 372,60

Słownie: trzysta siedemdziesiąt dwa zł 60/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 345,00

Słownie: trzysta czterdzieści pięć zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 163

Wadium 13,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Probenecid dawka 0,5g pastać tabletki opakowanie x 100 tabl.	op.	5			261,14	1 305,70	8%	Biokanol / Probenecid 500mg x 100 tabl. / import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 305,70		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 1 305,70

Słownie: jeden tysiąc trzysta pięć zł 70/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 1 208,98

Słownie: jeden tysiąc dwieście osiem zł 98/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 161

Wadium 5,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Pentamidine 300mg x 1 fiol.	op.	5			94,74	473,70	8%	Sanofi Aventis / Pentacarinat 300mg x 1 fiol. / import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	473,70		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 473,70

Słownie: czterysta siedemdziesiąt trzy zł 70/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 438,61

Słownie: czterysta trzydzieści osiem zł 61/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 164

Wadium 70,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Pracarbazine 50mg x 50 kaps.	op.	30			336,96	10 108,80	8%	Neon Lab. / HODPRO 50mg x 50 kaps. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	10 108,80		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto ) 10 108,80

Słownie: dziesięć tysięcy sto osiem zł 80/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 9 360,00

Słownie: dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 165

Wadium 8,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Sulfadiazine 500mg x 20 tabl.	op.	5			29,05	145,25	8%	Bauchara-Recordati / Adiazine 500mg x 20 tabl. / import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	145,25		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 145,25

Słownie: sto czterdzieści pięć zł 25/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 134,49

Słownie: sto trzydzieści cztery zł 49/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 167

Wadium 1,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Thiamazolum 40mg /1 ml x 10 amp.	op.	2			60,12	120,24	8%	Sanofi Aventis / Thiamazol 40mg/1ml x 10 amp. inj. / import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	120,24		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 120,24

Słownie: sto dwadzieścia zł 24/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 111,33

Słownie: sto jednaście zł 33/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 169

Wadium 11,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Triamcinolone Acetonide dawka 0,04g/1ml postać inj. x 10 amp.	op.	10			117,72	1 177,20	8%	Hexal AG / Triamhexal 40mg/1ml x 10 amp. inj. / import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 177,20		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 1 177,20

Słownie: jeden tysiąc sto siedemdziesiąt siedem zł 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 1 090,00

Słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt zł 00/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 171

Wadium 2,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Verapamilum dawka 5mg/2ml postać inj. ( roztwór ) op. x 5 amp. x 2ml	op.	20			12,91	258,20	8%	Mylan / Isoptin 5mg/2ml inj. op. x 5 amp. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	258,20		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 258,20

Słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem zł 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 239,07

Słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł 07/100

Sokołów, 30.03.2020



PAKIET NR 203

Wadium 770,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Linezolidum 600mg/300ml inj. iv ( roztwór ) x 10 opakowań po 300ml z dwoma szczelnymi, bezpiecznymi, sterylnymi portami wyposażonymi w samouszczelniające się membrany	op.	6000			37,42	224 520,00	8%	Glenmark / Dilizolen / 600mg/300ml inj. iv op. x 1 worek EAN 5909991064365
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	224 520,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 224 520,00

Słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące pięćset dwadzieścia zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 207 888,89

Słownie: dwieście siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem zł 89/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 324

Wadium 12,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Labetalolum 200mg tabletki opakowanie 56 tabletek	op.	38			37,08	1 409,04	8%	Aspen Pharma/ Kern Pharma / Trandate 200mg x 30 tabl. import docelowy
		xxxx	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 409,04		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 1 409,04

Słownie: jeden tysiąc czterysta dziewięć zł 04/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 1 304,67

Słownie: jeden tysiąc trzysta cztery zł 67/100

Sokołów, 30.03.2020

PAKIET NR 402

Wadium 325,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent /nazwa własna/ EAN, /dawka/ numer katalogowy ( jeśli wykonawca posiada ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać )
1.	Thiaminum ( vit B1 ) 100mg inj. x 100 amp. iv	op.	200			180,14	36 028,00	8%	Sterop / Vitamine B1 / 100mg/2ml inj. iv x 100 amp. import docelowy
		XXXX	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	36 028,00		

Cena pakietu z podatkiem VAT ( brutto) 36 028,00

Słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwadzieścia osiem zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT ( netto ) 33 359,26

Słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt dziewięć zł 26/100

Sokołów, 30.03.2020